
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
Temeljem članka  članka 195. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 157/13, 152/14, 
99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 i 138/20) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. prosinca 2021. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 

 
Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije (Službene novine, br. 11/17), 
mijenja se članak 2. i glasi kako slijedi: 

„Savjet ima predsjednika/icu i 13 članova, a čine ga: 

• predstavnik/ica Istarske županije – predsjednik/ica i 1 član/ica; 
• predstavnici/e jedinica lokalne samouprave – 1 član/ica; 
• predstavnici/e domova socijalne skrbi – 2 člana/ice; 
• predstavnik/ica centra za socijalnu skrb – 1 član/ica; 
• predstavnici ustanova iz područja obrazovanja, zdravstva i zapošljavanja – 2 člana/ice 
• predstavnici/e drugih pravnih i fizičkih osoba iz područja socijalne skrbi – 2 člana/ice; 
• predstavnik/ica korisnika iz područja socijalne skrbi – 1 član/ica; 
• predstavnici/e udruga za promicanje prava korisnika – 2 člana/ice 
• predstavnici/e umirovljenika – 1 član/ica 
 
Rješenjem o imenovanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije mogu se imenovati 
zamjene za pojedine članove/ice.“ 

 
Članak 2. 

Svi ostali članci Odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije (Službene 
novine, br. 11/17) ostaju nepromijenjeni. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 550-02/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-05 
Pazin, 16. prosinca 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, 
3. Upravni odjel za proračun i financije 
4. Objava - ovdje 

5. Pismohrana – ovdje 


		2021-12-21T12:45:42+0100
	Istarska županija
	eUprava




